



BARDOSSY:

Nowy porządek zapoczątkuje szerszą rolę dla naszego kontynentu... Speniałac wiernie swój ciężki obowiązek...

Niezłomność i zapał, w jakim naród węgierski bierze udział w tej walce, połączone są z głęboką wiedznością...

POPOW:

Zupełne zniszczenie komunizmu w Inflach przyspieszył Europę

Stanowisko rządu bułgarskiego wobec bolszewizmu strzeżać się w jednym tylko kierunku: walczyć my i walczą będziemy przeciwko komunizmowi...

Tym bardziej dziś, kiedy cała Europa pod przewodnictwem mocarstw się wyruszyła przeciwko komunizmowi...

Zywiąc fakie przekonanie oraz świadoma tego, iż na własnym jej terytorium niebezpieczeństwo komunistyczne zostało usunięte...

By wspólnymi wysiłkami wszystkich narodów osiągnęto zamierzony cel, postanowiono zupełnie zniszczenie komunizmu w Inflach i w szerszej Europie.

SCAVENIUS:

Dania należy do państw nie prowadzących wojny, mimo to wynik tej wojny nie może być dla Danii obojętny, gdyż przyczynił się w decydujący sposób do uchronienia krajów Europy od wewnętrznej rozpadu...

Ponadto rząd wydał szereg zarządzeń, wymierzonych przeciwko komunizmowi. W związku o działalności komunistycznej są w Danii w ogóle zakazane...

WITTING:

Finlandia od dawna stale zajmowała pozycję obronną wobec bolszewizmu. Naród fiński nie do tych, które jako pierwsze poznały do fatalnego stopnia komunizm...

Niemcy odnieśli nowe sukcesy ferenowe

Berlin, 27 listopada. — Nazelnia Komenda Niemieckich Sił Zbrojnych komunikowała z Główną Kwaterą Kanclerza Hitlera w dniu 26 listopada...

Porażka Brytyjczyków pod Sidi Rezegh

Rzym, 27 listopada. — Włoski komunikat wojenny ze środy brzmi następująco: W wielkiej i zwycięskiej bitwie, jaka trwała od przeszło tygodnia...

Ostateczne zwycięstwo należy do mocarstw osi

(Dokończenie ze strony 1-szej)

W dalszym ciągu swego przemówienia minister w. Ribbentrop zajął się polityką Roosevelta, lamiąc przez to przestrzegane dotychczas przez czynników niemieckich milczenie...

Minister spraw zagranicznych Rzeszy uważa, iż tego rodzaju politykę naród amerykański drogo będzie musiał opłacić.

- 1. Na ładzie i na wzrastaniu, nawet przy pomocy wszelkiej tylko możliwej pomocy amerykańskiej nie może ona wygrać wojny przeciwko mocarstwom Paktu Trzech i ich sprzymierzeńcom.
2. W sprawie Holandii przez Churchill'a

- 1. pojedynku powietrznym pomiędzy wspólnymi anglikańskimi a kontynentalnymi europejskimi, wszelkimi szansa niedoścignaczo zwracają się przeciwko Anglii.
2. Potencjał gospodarczy i zbrojeniowy, który po porażce Unit-Sowietów stoł do dyspozycji osi, nawet bez Japonii, jest o wiele większy, aniżeli angielski, wzięty razem z amerykańskim.
3. W czasie dalszego prowadzenia wojny, Anglia będzie traciła jedną pozycję po drugiej i jej imperium światowe z koniecznością coraz bardziej będzie się doświadczało pod ciężkim wpływem.
4. Dzięki skoncentrowaniu głównych sił Niemiec i ich sprzymierzeńców zarówno na morzu, jak w powietrzu i na lądzie, wypły brytyjskie zostaną spustoszono i wreszcie, jak później, będą musiały uciec.

W miarę jednoczenia się narodów kontynentalnych z narodem niemieckim, zważając na ich siły zbrojne, czynnik, zwrócić przeciwko łańcuchom, które się odważyły zasłanować Europę...

Po zajęciu Gwajany Holenderskiej przez USA

Teraz negocjuje na francuską kolonię karną — „Skromne” przyjęcie w Paramaribo

Aussterdam, 27 listopada. — Podanie przez rząd Stanów Zjednoczonych do wiadomości publicznej faktu okupowania Gwajany Holenderskiej, celem — jak oświadcza komunikat amerykański — „zapiecna pod swoją ochroną znajdujących się tam cennyh kopali boksytu”...

Now York Sun zwraca nawet uwagę, że obfitymi francuski parowiec luksusowy „Normandie” nadaje się znakomicie do transportowania węglikow, przy czym oświadcza, że w dalszym ciągu powinna nastąpić konfliktacja francuskich parowców handlowych na wodach zachodniej półkuli...

Każde ministerstwo w innym mieście

Jak zorganizowany jest rząd sowiecki

Sztokholm, 27 listopada. — Według wiadomości jakie nadeszły tu w piątek, centralne sowieckie władze rządowe po ucieczce z Moskwy rozprzyszczyły się w wielkim promieniu...

ZGON PREZYDENTA REPUBLIKI CHILE

Santiago de Chile, 27 listopada. — Ministerstwo spraw wewnętrznych podało wiadomość do wiadomości fakt zgonu prezydenta Republiki Chile, Pedro Aguirre Cerda...

Każde ministerstwo w innym mieście

Jak ułożony jest rząd sowiecki

Wielkie miasto Moskwy — 700 km między miastem rządowym „Lwiewstia”

ZGON PREZYDENTA REPUBLIKI CHILE

Santiago de Chile, 27 listopada. — Ministerstwo spraw wewnętrznych podało wiadomość do wiadomości fakt zgonu prezydenta Republiki Chile, Pedro Aguirre Cerda...

PAWEL ROZMAWIA Z EPISKOPATEM

Zagrzeb, 27 listopada. — Sześć państwa, przysłały na audiencję członków episkopatu Chorwacji, którzy w ub. tygodniu zebrali się na konferencji biskupiej niepołączono państwa chorwackiego...

Sir Salter żąda pokoju

Sensacyjne wystąpienie jednego z czołowych polityków Anglii w Izbie Gmin

Sztokholm, 27 listopada. — Według doniesień z Londynu, poseł Labour Party, sir Arthur Salter, jeden z czołowych teoretyków gospodarczych Anglii...

WEZWANIE DO POSPIECHU

Obywatele Stanów Zjednoczonych w Japonii mają powrócić do kraju

Tokio, 27 listopada. — Jak donosi agent ojs Domei, wszyscy obywatele Stanów Zjednoczonych, poza tymi którzy w Japonii otrzymali aktywny ambasadowy charakter...



»Zwyciężyłem kryzys«..

Występy artystów krakowskich w Częstochowie

Doskonała komedia-farsa Pawła Vulpiusa grała z niebywałym powodzeniem w teatrach Europejskiej wioski...

»Zwyciężyłem kryzys« odbera w Częstochowie zespół artystów nrzybyłych z Krakowa. W skład zespołu wchodził pan Maria Ursynówna...

Jak widzimy obanda sztuki jest doskonała, a komedia »Zwyciężyłem kryzys« zapowiada się jako duża atrakcja dla naszego miasta.

Powół Vulpiusa norusza w swojej poznaniu lekkości komedii problem zawsze aktualny, choć dość skomplikowany i prowadził nas drożami losu bojowo nastawionego herobothnego...

W »Zwyciężyłem kryzys« bezrobotny doktor Weisinger, wielki szesześciarż zostaje najdłużniej przeprowadzonym zbieżeniem okoliczności — generalnym dyrektorem towarzystwa akcyjnego...

Z kraju

OGROJCZENIA RUCHU KOLEJOWEGO W GALICJI

Do wiadomości osób, które noszą się z zamiarem odwiedzenia swych krewnych, czy w ogóle wyjazdu na teren Galicji, podajemy informacje, że publiczny ruch kolejowy jest tam jeszcze chwilowo zakazany...

Osoby, nie będące narodowości niemieckiej z Rzeszy, mogą starać o zezwolenie na podróż w obrębie Galicji, składające podanie na piśmie, przez Urząd Okręgu we Lwowie...

Marysiu, Marysiu, otwórz okno, przecież jest tak ładnie. Przecież nie zimno, nie bój się! Dopiero w błyskawicznej chwili oświeślenia zobaczył, że znajduje się przed ruinami domu...

W tym małym przedwiośnie, gdy malarz Srebrnicki przeżywał akrobii swojej nieszczęśliwej i tęsknoty za Elżbietą, kamienica Nr 74 przy ul. Wspólniej rozbierała tajemniczą atmosferę...

zwykle poprzedzają objęcia jakiegokolwiek posady. Pełen wigor i humoru doktor prze paraforepe pod prąd zdawałoby się niemożliwością.

Energia i zdecydowana wola Weisingera wyzarowuje realną sprawę powstanie z próżni przedsiębiorstwa, które da zatrudnienie dziesiątkom ludzi.

Art. Kaz. Fabiański filar teatru im. Jul. Słowackiego w Krakowie daje nam w niezapominaną kreację. Jastrzebski rozgrywa przed widzem drożdżeczną nerwetki swego humoru...

Przedstawienia w Częstochowie odbędą się w sobotę dn. 29 listopada o godz. 18.30 i w niedzielę dn. 30 listopada o godz. 15.30 i wczorczem o 19.30 w sali Straży Pożarnej...

Biety można nabyć wcześniej w księgarńi WI Nagłowskiego oraz w dniu przedstawienia od godz. 10 rano do godz. 19 i od 14 w kasie Straży Pożarnej.

RABUNEK NA DRODZE

Na przechodzącej drodze wiejskiej Wiosatego Przecherskiego ze Siomnik, w wsi Górka Kościeliska, gminy Radawicze w powiecie miechowskim, napađło kilku opryszków...

SMIERTELNY WYPADK W MYLI

Przy mienieniu zboża, skutkiem własnej nieostrożności poniósł śmierć na miejscu 35-letni Walenty Domański z Miłocic, kolo Iwanowic.

gospodarka

Wzrost obrotów w przemyśle szklanym

O ile miesiąc temu charakteryzował bardzo niski stan obrotów, o tyle obecnie w przemyśle szklanym wykazuje on częściową sezonową tendencję wzrostową.

Z uwagi na zimowy sezon zwiększył się obecnie produkcje szkła dla celów oświetleniowych — zwłaszcza wobec sezonowego spadku produkcji szkieł na kompoty, flaszek na leonadyny itp.

List z Warszawy

Teatr, komornik... i róża

Z nadszyczej bogatym programem wstąpiła w szranki sezonu jesiennego kawiarnia SIM (Sztuka i Moda). Sama już nazwa świadczy o króluje tu niepodzielnemu sztuki i moda.

Występują w SIM-ie artyści tej miary, co Ewa Bandrowska-Turska, Lucyna Szczepańska, Barbara Kostrzewska, Wiktoria Calma, Felicja Włodek, Hanka Brzezińska, Janina Godulska, a z panów znakomici Lawina-Rewkowski, Andrzej Bogucki, Józef Woliński, M. Bułat-Miranowicz i inni.

Przygotowanie młody, bo zaledwie 24-letni laureat licznych konkursów i uczeń prof. Hoffmana w Ameryce, Leopold Zieliński. Niektóre wycieczki w SIM-ie powiastają się wyłącznie grze p. Leopolda Zielińskiego.

Witold Zdżitowiecki wykazał na stanowisku kierownika literacko-artystycznego teatru »Maska« wiele pomysłów.

Prolog, noszący tytuł »Pod trzema Hankami«, wygłoszony został przez autora Zdżitowieckiego. Rzeczywiście w rewii występował aż trzy Hanki: Hanka Brzezińska, Hanka Chodakowska i Hanka Wiśniewska.

Bardzo dobra jest scenka wokalno-taneczna w wykonaniu Hanki Brzezińskiej oraz pianki we fraki ubranych panów: Jacowicza, Maciejaszewskiego, Ostrowskiego, Wolińskiego i Zacharewicza.

W ogóle Witold Zacharewicz miał wzięte polone do popisu. Doskonała była w jego wykonaniu »Rozmowa mistrzów«. Była to parodia znanych śpiewaków i aktorów, piera Strusia.

Gwizdkiem każdego programu »Maski« jest fragment dramatyczny z życia sławnych niewiast. Rola sławnej kobiety gra zawsze Hanka Chodakowska.

Produkcja zamków błyskawicznych wykazuje obecnie wyższe obroty spowodowane sezonem zimowym. Sprawocem podstawowym jest taśma bawelniasta sprowadzana z Łodzi, która obecnie została zastąpiona przez taśmę...

Wzrost obrotów w przemyśle szklanym. O ile miesiąc temu charakteryzował bardzo niski stan obrotów, o tyle obecnie w przemyśle szklanym wykazuje on częściową sezonową tendencję wzrostową.

Z uwagi na zimowy sezon zwiększył się obecnie produkcje szkła dla celów oświetleniowych — zwłaszcza wobec sezonowego spadku produkcji szkieł na kompoty, flaszek na leonadyny itp.

rynowska. Podziwiany ją w »Bolerze« Ravela. Tworzy ona, wraz z Tadeuszem Wołoskim, dobrze sfaiczone duet.

Orkiestra dyrygowal Jerzy Sillich. Dekoracja, jak zwykle, bez zarzutu prof. J. Galewskiego.

Nie można natomiast powiedzieć, żeby postawienie niejakiego Józefa Drozda było bez zarzutu. Otóż p. Ziutek od przeszo 2-ch lat wie płacił komornego, a mimo to stale udawało mu się uniknąć eskimacji.

W »Komecie« jak zwykle, króluje piosenka, czego najsilniejszym dowodem sam tytuł: »Madama śpiewa mi!«.

Najlepszym punktem programu był fragment z operetki Zellera »Satygar«, pod tytułem »Kiedy górnik dziewcze ścisła« w wykonaniu Srebrzewskiej i Perdy.

Kazimierz Porada odśpiewał swym urozumiwaniem basem stare przeboje. Gdy uderzał na pianino kwiat marnotki i »Mazurka«.

Reżysjer otkaski zbierał Witai w zabawną piosenkę »Sto niedzielań miałem ten«.

Nowy program »Komety« jest tak bogaty, że gdybyśmy chcieli go opisać szczegółowo, musielibyśmy mu poświęcić przynajmniej te trzy »listy z Warszawy«.

Nielada niespodzianką miał inż. Stanisław Straus, gdy w moim ranek listopadowy wyprzedził od swego ówczadka przy ul. Puławskiej.

Podobno ma to zwisnąć i lekka zimna, o zobaczysz. M. Borkowski.

Opamiętał się na Czerniakowskiej, daleko za miastem krążył wsiłkany ulicą, gubiąc się i błędząc; począł nagle śmiać z zachwytu, który niósł podmuch nocy.

Stanął. Miał przed sobą perspektywę pustej ulicy. Na końcu podzwaniały kroki żołnierskiej patroli.

Hen, przed nim jak czarzy, obłazni malak leżała Warszawa. Sierp księżycy wschodził nisko nad horyzontem.

W tym małym przedwiośnie, gdy malarz Srebrnicki przeżywał akrobii swojej nieszczęśliwej i tęsknoty za Elżbietą, kamienica Nr 74 przy ul. Wspólniej rozbierała tajemniczą atmosferę...

Advertisement for 'Wicher' by Zdzisław Stanisław, featuring a large stylized title and a box labeled 'powieść'.

Listopad 28 Piątek Dziś: Manswerta, Rufa Jutro: Saturnina i Filem. Wschód słońca o godz. 8.43 Zachód „ 21.15.53

Dziś zaciemniaj Początek zaciemnienia 16.46 Koniec zaciemnienia 8.05

Karty zapotrzebowania Z powodu nadmiernego przybytku podań wszystkie dotychczas niezadowolone podania pozostały do rozpatrzenia. Na nowy przydział należy wnieść podanie tylko na przepisowych formularzach. Formularz to otrzymać można bezpłatnie w Zarządzie Miejskim, pokój Nr. 4. Na każdy przedmiot należy wnieść oddzielne podanie. Przy złożeniu takowych podań podany termin, w którym należy się zgłosić, nie jest obowiązkowy. Niezostawienie się w oznaczonym terminie spowoduje złożenie wniosku do akt bez pozytywnego zaliczenia.

Przeszyki świętowane należy wcześniej nauwać na pocztę Niemiecka poczta Wschód komunikuje: Zaleca się ustnie nadawanie paczek i pakietów z okazji Bożego Narodzenia. W tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek do poczty w piątkowy lub sobotni poranek. Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek. Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

W okresie gwiazdkowym nie należy zapominać o Polakach w Rzeczy Nauczona święta Bożego Narodzenia, trwa w ciągu obecnej wojny. Bezczynny jest obchodzony w kółkach naszych Polaków. W okresie gwiazdkowym z tym większą troskliwością myśli nasze powiny wybaczone są tym wszystkim Polakom, którzy pozostały w Rzeczy. Każdy chyba pojmuje, że niech Boże Narodzenie to wielkie święto, nie równocześnie święto to może stać się dla nich bardzo smutnym, jeśli w dniu tym nie otrzymają dowodu, że się o nich pamięta. Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Znaki pocztowe Do ofiarowania przesyłek pocztowych z terenów odległych w Rzeczy. Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wykaz zaliczonych wizerunków lekarzy Intensywność pracy pp. lekarzy w Ubezpieczalni Społecznej miasta Częstochowy świadczy wykaz liczący zaliczonych wizerunków lekarzy. Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wróżyć na andrzejkę, o których wyniku decydują zwierzęta W różnych okolicach naszego kraju w noc św. Andrzeja dziewczęta wyciągały z chaty i nadsiadającym, które słyszą dźwięki, wyciągały je, a nad nimi przysłały światły. Nadzieję, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Sankcje karne za nielegalny ubój Rozporządzeniem Generalnego Gubernatora ustano zostały wyższe kary za nielegalny ubój oraz nielegalny handel mięsem, niż poprzednio. Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Nieplodność krów obniża dochody z mleka i niszczy opłacalność obory Władno powożące, że im naturalnie kształtuje się w sposób, w którym nie ma warunków do płodności, i zdrowy przychówek. Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

re. Zasadniczo nie powinno się trzymać krów nieplodnych w nadto przetrzymywaniu, nie należy jeździć na podstawie pochodzenia krowy. Także i chów zwierząt wysokowartościowych pod względem hodowlanym jest bezcelowy, o ile nie daje potomstwa, bowiem takie pochodzą z mleka i niszczą zarządem opłacalność obory. Powody nieplodności mogą być różne: jednorodność żywienia (np. jedynie kłosem burzakiem), brak światła, niewłaściwe warunki przetrzymywania, schorzenia organów płciowych itp. Droga ciałej obserwacji całego bydlę 6-7 tygodni pod pokrywką można rozpoznać i całą powrotność, która albo stwierdzić przyczynę, albo zmiana chorobowych i odnośnie trzeba obowiązywać, jako ciężko się chore, trzeba albo powybijać, albo poddać odpowiedniemu leczeniu.

Czerwony kur na Grabówce Złodziej przebrzydził się, sądząc, że ogień potrafi kradzieży, lecz w momencie zderzenia otwarte drzwi i okna, które były zamknięte, okazały się zamknięte, podczas gdy emulne reszki znajdujące się w tym samym pomieszczeniu „damki”, wyrobione z popieliska. Okradziony właściciel Skoczekowski Józefa, zam. w Grabówce, zalarmował krzykiem „Goreł Goreł” najbliższych sąsiadów. Gdy gospodarz wypadł z okna na podwórko, przysiadł sobie na krześle, a w chwili słania się do domu, w tym samym pomieszczeniu, który miał być miejscem przetrzymywania zwierząt, znalazł martwy i nieprzytomny zraniony właściciel.

Żywa zabawa dzieciaków Pozostawiono w domu bez opieki dziecku Genyowi Bilimskiemu, przy braku nadzoru, który miał być „w napać bandycki”. Akcja zabawy wymagała, aby

Rzemiosło kominarskie na nowych drogach Ustawa z dn. 8 sierpnia 1938 r. nowelizująca prawo przemysłu, przeniosła zawód kominarski z poziomu II do poziomu III. Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Fatalne zdarzenie Na rogu ul. Ślaskiej i Focha zdarzył się onegdaj dwaj rowerzyści. Śmiercią zderzenia Kazimierz Adamski z na Kawczyński, zderzył się z ciężkim, drugiego rowerzystę Adam Adamski z Radomską pokazał dotkliwie twarz szkielet straszakowego zegarka. Dokliwie oparzenia Onegdaj Janina Michalik, zam. przy ul. Waszyngtona w trakcie przygotowywania kąpieli w łazience, oparzyła się tak fatalnie, że doznała poparzenia II stopnia lewej ręki i nosa. Ofiarę wypadku opatrzył wzywany lekarz.

Płonąca broda W dzielnicy żydowskiej w jednej z tamtejszych trzechrzędnych restauracyk zdarzył się onegdaj wypadek, który wywołał wielki wstrząs wśród obywateli. Młody Isak Goldberg podał Abrahamowi Kiełmanowi, właścicielowi dużej brody ognia do paleniska. W kilka sekund później rozległ się ogólny huk, a w chwili następnego wybuchu, który nastąpił, przedstawia płonącą głowę. Od brody zajęło się ubranie. Mimo natychmiastowej akcji ratunkowej leżący Abraham uległ poważnym oparzeniom. Krzyki i płacz wyciekł z mieszkania w lokalu, przetrwał tydzień nie orientując się w pierwszej chwili w sytuacji wykrzykiwał na ulicę okrzyki, prosił o pomoc i kłesa, urwali z zawias drzwami restauracji.

Czy to nie dziecko, że... „mimo codziennie podawanej urzędowej godziny zaciemnienia, obowiązuje wszystkich obywateli naszego miasta, zderzając się jeszcze b. często wypadki kargodolnego lekceważenia obywateli. Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Stare jest przekonanie przodków, że spotykany kominarski przynosi szczęście i powodzenie. Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Rzemiosło kominarskie na nowych drogach

W ramach obecnej organizacji rzemiosła - kominarskiego pragnie w dalszym ciągu kontynuować prace nad regulacją zawodową, sprawą, którą w tym kierunku idzie, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

świecać oszuł swoim pociehom, wychowując je na rozwydrzonych rozbójników, demagogicznych kłamliwych, zamieszanych chodników, porywaczykowskich przodków i t. p. Wdźwierzanie młodziaków na zadanie wolnego czasu! „Se w sklepach z obuwiami można jeszcze kupić nowe pary „przewodzeniowych” pantofli po pastkach ślicznych, nieprądopodobnie wyszklonych czołach, a kupując, nieprądopodobnie kouszyczki z wleściwymi śpielnymi dławkami na rękę - skrywałac nadziewać. „pani Kunegunda R. pisze sobie nowe podania a przydział garnków potrzebnych jej do gospodarstwa domowego, gdyż posiadanie takich rozbija się analizy na słowo notując pana malonika podczas sąbuj oddychający się w noc i przeszkadzający w śnie najbliższemu sąsiadom.

Mozaika

Wielbi cielki Kaziu wrócił „od wód”. Bardzo uroczony wyglądem. Wspaniale wyglądał - zawołaniem. On przyjął to obojętnie i spytał z przekąsem: „Przekasztes coś ranę? - Kosa chleba - odrzekł. W tej chwili ktoś zakrustił. - To ona - zawołał Kaziu. Nie ma mnie! - Otworzyłem drzwi. Na progu stała uroczą kobietą. - Czy doktor jest w domu? - spytała. - Jaki doktor? - rzekłem. - Profesor doktor p. Kazimierz? - A jak wygląda, madame? - powie- działem. - Taki wysoki, uczesany na żęza, kuzyn ambasadora w Miami!... Co ten Kaziu nowonowiadł u wód? błysnęła mi myśl. Zorientowałem się metodą hyskawicziwa. - Pana doktora nie ma - objaśniłem, kładąc się dante w pas, bo kozacku. - Kiedy będzie, madam? - spytała. - Jakiś miesiąc. - Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

AGENTWY POPIELI... WYCH... na przyjęcie za trudni na barzo... KUPIE... Zgubiono... Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Sienniki polecamy Lusari Szych Częstochowa, ul. Piłsudskiego Nr 9.

GETRY mocna, czyste, wafelny od zł. 35... Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

DRUKARNIA LITOGRAFIA... Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

przyjmuje zamówienia na wszelkie roboty jak: afizy, ulotki, blankiety, kopiecki buchalteryczne, błity wysyłowe i t. p. Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Uwaga! - Nowość! MEBLE... Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.

Wskazujemy, że w tym celu należy się zgłosić w piątkowy lub sobotni poranek.